

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0365/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DALILA ZUQUETO BRAZ DOS SANTOS - CNPJ: 58366461000162

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	15	3,3800	50,70
2	003364	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR PRETO	12	2,3800	28,56
3	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	30	31,1000	933,00
4	001294	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	10	6,0000	60,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.072,26

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001228	APAGADOR DE PLÁSTICO QUADRO BRANCO C/ DEPOSITO PARA PINCEIS	2	7,4200	14,84
2	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	5	4,5100	22,55
3	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	12	0,8700	10,44
4	006397	CLIPS 2/0 CX. COM 100 UNIDADES	10	3,9400	39,40
5	001730	ELASTICO AMARELO N.18 PCT 2000 UNIDADES	1	104,2800	104,28
6	006486	ETIQUETA VISOR PARA PASTA SUSPensa CX C/ 50 UNIDADES	4	14,9900	59,96
7	001266	FITA CREPE 18MMX50M	10	5,4200	54,20
8	006377	GRAMPOS GALVANIZADO 26/6 COM 5000 GRAMPOS	4	4,6900	18,76
9	001752	LÁPIS DE COR CX C/12	12	5,2100	62,52
10	011292	MARCADOR DE PÁGINA DE PAPEL ADESIVO ? POST-IT 38MM X 15MM ? PCT	2	9,2200	18,44
11	010060	MARCADOR PERMANENTE COR VERMELHA	6	2,3900	14,34
12	007019	PASTA CATÁLOGO COM 50 PLÁSTICOS	20	21,0500	421,00
13	002021	PASTA DE PLÁSTICO COM TRILHO - TRANSPARENTE	170	3,4100	579,70
14	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	5	26,7300	133,65
15	000432	PILHA ELÉTRICA - P (AA)	12	1,0900	13,08
16	000433	PILHA ELÉTRICA - P (AAA)	12	0,8500	10,20
17	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	6	4,1500	24,90
18	004157	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	2	3,2100	6,42
19	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	2	3,2100	6,42
20	004158	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	2	3,2100	6,42
21	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	200	0,4500	90,00
22	003481	QUADRO BRANCO LISO RETO - LOUSA PROFISSIONAL - MOLDURA ALUMÍNIO ANODIZADO FRISADA 200X120	1	278,8500	278,85
23	001291	QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO)	6	27,2200	163,32
24	001581	SACO PLÁSTICO ZIP 10X14 Nº5 - PACOTE COM 100UNID	10	14,1000	141,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.294,69

TOTAL GERAL ==>					3.366,95
-----------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio y. das de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde